

Mallin suostumus vastuustaan vapauttamiseen

Minä, _____
allekirjoittanut malli, jota jäljempänä tässä asiakirjassa nimitetään "malliksi", annan

(Valokuvaaja), hänen lainmukaisille edustajilleen ja oikeusseuraajilleen, myös hänen valtuuttamilleen luonnollisille tai juridisille henkilöille, mm Dreamstime.com:lle rajoittamattoman luvan käyttää ja/tai julkaista ja/tai monistaa mallin valokuvamaisia muotokuvia tai kuvia sekä niihin liittyviä negatiiveja, otteita, piirtokalvoja tai digitaalisia tietoja, johon malli voi sisältyä täysin tai osittain tai jotka ovat muodollisesti muutettuja, tai niiden värillisiä tai muita uudelleenesityksiä, jotka ovat tehty mikä tahansa laitteella valokuvaajan studiossa tai muualla taiteellisella tai mikä tahansa laillisella tavoitteella mikä tahansa muodossa, olkoon se stop-otos, yksittäinen kuva, kuvasarja, liikkuva kuva tai video. Täten luovun kaikista tarkistus- ja hyväksymisen oikeuksistani, jotka minulla voivat olla tuotetta tai kappaletta kohtaan, jota voidaan käyttää liittyen kuvaan, jonka valokuvaaja on mallista ottanut, tai sen käyttötarvetta kohtaan. Sen lisäksi vapautan valokuvaajan tai muut henkilöt, joiden nimessään hän toimii, ensi sijassa Dreamstime.com:n kaikenlaisista korvausvaatimuksista, jotka liittyvät niiden kuvien tavoitteenmukaiseen keinotekoiseen tai liikekäyttöön, pois lukien tapaukset, jossa on mahdollista vakuuttavasti todista, että sellainen uudelleenesitys aiheutettiin ilkeämielisesti tai sen luomisen ja julkaisemisen tavoitteena oli vain mallin joutuminen skandaalin, naurettavuuden, tuomitsemisen, halveksinnan tai herjaamisen ohriksi. Vahvistan, että valokuvasesio tehtiin aivan korrektisesti ja ammattimaisesti ja tämä suostumus allekirjoitettiin vapaaehtoisesti sen päättyessään. Vahvistan, että en ole alaikäinen ja saan ja voin antaa tämän suostumuksen.

Kuvan tunniste
tai mallin visuaalinen esitys

- MIES NAINEN
- AASIALAINEN AFROAMERIKKALAINEN
- LATINALAISAM. VALKOIHAINEN
- SEKAROTUINEN MUU

└ MALLIN KOKO NIMI *

└ MALLIN SYNTYMÄAIKA (KK PP VVVV) *

└ MALLIN KATUOSOITE *

└ MALLIN ALLEKIRJOITUS *

└ POSTINUMERO

└ MALLIN PUHELINNUMERO KANSAINVÄLISESSÄ MUODOSSA *

└ KAUPUNKI *

└ MALLIN SÄHKÖPOSTIOSOITE

└ MAA *

KAIKKI tähdellä (*) merkityt kentät ovat pakollisia. Kirjoita kaikki tiedot ISOIN KIRJAIMIN. Postilokeron numero ei kelpaa osoitteeksi.

Täten allekirjoittanut valokuvaaja antaa mallille luvan käyttää ja/tai näyttää ja/tai valokuvamaisia muotokuvia ja/tai niihin liittyviä digitaalisia tietoja, johon malli voi sisältyä täysin tai osittain tai jotka ovat muodollisesti muutettuja, tai niiden värillisiä tai muita uudelleenesityksiä, jotka ovat tehty mikä tahansa laitteella mallin laillista mainontaa varten minkä tahansa muodossa, olkoon se stop-otos, yksittäinen kuva, kuvasarja, liikkuva kuva tai video, sillä ehdolla, että valokuvaajan tekijänoikeus on kuvalla selvästi esitetty.

└ PÄIVÄMÄÄRÄ (KK PP VVVV)

└ VALOKUVAAJAN KOKO NIMI *

└ VALOKUVAAJAN ALLEKIRJOITUS *

└ TODISTAJAN KOKO NIMI *

└ TODISTAJAN ALLEKIRJOITUS *

Malli tai valokuvaaja ei saa todistaa tätä asiakirjaa. Asiakirja on tulostettava ennen allekirjoittamista.

Tämä malli säilytetään kaikkine negatiiveineen, piirtokalvoineen, lähtötiedostoineen ja/tai yhteystietoineen.